
令和６年１２月吉日 

会員各位 

 明  猿  会 

 会長 菅田 多栄美 
 

令和７年 第７回明猿会交流会のご案内 

拝啓 冬至の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて本年は、東京場所で勝ち越しを決める事が出来ず、会員の皆様には歯痒い思いを

させてしまい、本人も悔しい気持ちが残る一年であった事と思います。それでも今年

最後の九州場所では、翔猿関よりも覇気がない、正代、御嶽海、湘南乃海に助けられ、

見事 9 勝 6 敗と勝越しを決めました。初場所は、三役復帰を狙える番付まで戻し、東

前頭二枚目からのスタートとなります。持ち前の粘り強さで、三役への返り咲きは勿

論の事、その先にある夢の大関昇進に向け、皆様からのご支援、ご鞭撻を賜りたく、

交流会を開催致します。ご多忙とは存じますが是非、ご参加下さいますよう何卒宜し

くお願い申し上げます。 

                                                                   敬具 

記 

 

＊開催日場所：令和７年１月２７日（月）ホテルカデンツァ光が丘  

東京都練馬区高松５-８Ｊ.ＣＩＴＹ ℡：03-5372-4411（代） 

◇第 1部 16：30～17：00     記念撮影及びサイン会（無  料） 

＊色紙等ご持参下さい 

◇第 2部 17：00～17：20     交流会受付 

    17：30～        開会の辞       総合司会 ナナオ 

挨拶、乾杯、ディナータイム 

18：00～                助六太鼓ほか 響ファミリー＆侍 Kids 

歌謡ショー ペペル＆モコ 児島ちはる 

20：30～        中締め  

◇交流会費  横綱会員 無料 大関会員３,０００円 関脇会員５,０００円 

       ご同伴者５,０００円（ご飲食代を含む） 

 小結会員３,０００円（お子様ﾗﾝﾁ、ﾌﾘｰﾄﾞﾘﾝｸ含む） 

       ※お釣りが無いようご協力をお願い致します 

◇予約受付  令和６年１２月２５日（水）～ 令和７年１月１５日（水）迄 

※問合せ先  携帯 TEL：080-1190-4418 担当：菅田 

※返信先   福明株式会社   FAX：03-5393-0221 担当：菅田 

東明興業株式会社 FAX：03-5910-2700 担当：橘  

◇第 1部 参加・不参加 ◇第 2部 参加・不参加（それぞれ〇を付与して下さい） 

□横綱  □大関  □関脇  □小結 
（法人名及びお名前）                 

□ 同伴者 
（お名前） 

※お席に限りがございますで、ご同伴者 1名様までとさせて頂きます。 

※メールでのご返信は meienkai@tobizaru.jp までお願い致します。 


